様式第１号(規則第４条関係)

令和　　年　　月　　日

鳥取市長　深澤　義彦　様

申請人　住所
氏名
電話番号
　補助金等交付申請書

　令和６年度において、下記のとおり　鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業補助金　の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助事業等の名称　　鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業
２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

様式第１号

鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業（変更）計画書

１　特別警戒区域内住宅建替等事業費内訳
　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	特別警戒区域名、
世帯主名
	建替等期間
	構造強化部分
	構造強化に係る経費
	市補助金額

（Ａ）
	備考

	　年　月　日

～

　年　月　日
	・外壁強化
・防護壁

	計

＊市補助金額（Ａ）欄は、2,000千円を限度とする。

＊実績報告時には、報告分を上段（　）書きで対比できるよう記入すること。

２　添付書類

【申請時】

(1) 建替え等を行う住宅の位置図及び配置図（敷地図面に特別警戒区域を明示すること）

(2) 現況写真

(3) 確認済証の写し

(4) 基礎及び擁壁の詳細が判る図面（平成13 年国土交通省告示383 号の基準を満たすこと）
(5) 告示以前から敷地及び建築物を所有していることが判断できる書面
(6) 見積書
【完了時】

(1) 補助事業の成果を証する写真（原則として施工前・施工後のものとすること。）

(2) 検査済証の写し

(3) 基礎及び擁壁の詳細が判る図面及び施工状況写真（平成13 年国土交通省告示383 号に規定する構造方法を満たすことを明示するもの）

(4) 工事代金の支払いが判るもの（領収書の写し）
様式第２号

鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業収支予算書

１　収入の部
(単位：円)

	区分
	予算額
	備考

	補助金

	鳥取市より

	その他（個人負担金等）

	合計

	（税込み）

２　支出の部
（単位：円）
	科目
	予算額
	備考

	構造強化に係る経費

	（税込み）

	合計

	（税込み）

委任状
鳥取市長　様
令和　　年　　月　　日
私は、補助金の交付申請、実績報告その他の届け出に関し、代理人を選任し、下記のとおり委任します。
１　委任者（申請人）
住所
氏名
２　代理人
郵便番号
住所
会社名
氏名
連絡先

３　委任する補助事業

土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業
４　委任する手続き等

□交付申請、実績報告、完了届の提出
□交付決定通知書、額確定通知書の受け取り
様式第４号(規則第10条関係)

令和　　年　　月　　日
鳥取市長　深澤　義彦　様
申請人　住所
氏名
電話番号
補助事業等着手届
令和　　年　　月　　日付け鳥取市指令受都指第　　　　号をもって交付決定のあった下記の事業に着手したので、鳥取市補助金等交付規則第10条第１項の規定により届け出ます。
記
１　補助事業等の名称　　鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業
２　着手年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
３　完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日
４　事業等実施方法(直営、請負、委託等の別その他参考事項)
様式第７号（規則第12条関係）
令和　　年　　月　　日

鳥取市長　　深澤　義彦　　様

補助事業者等　住　　所
氏　　名
電話番号

　補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日付け鳥取市指令受都指第　　　　号をもって交付決定のありました　鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業　の実績について、鳥取市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の施行場所
２　補助事業等の実施期間　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助事業等の実施方法
４　補助金等の交付決定額とその精算額　　交付決定額　　金　　　　　　　　　円
精算額　　金　　　　　　　　　円

５　添付書類
(1) 事業報告書（様式第１号）

(2) 収支決算書（様式第２号）

(3) 補助事業の成果を証する写真

(4) 検査済証の写し
様式第１号

鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業報告書

１　特別警戒区域内住宅建替等事業費内訳
　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	特別警戒区域名、
世帯主名
	建替等期間
	構造強化部分
	構造強化に係る経費
	市補助金額

（Ａ）
	備考

	　年　月　日

～

　年　月　日
	・外壁強化
・防護壁

	計

＊市補助金額（Ａ）欄は、2,000千円を限度とする。

＊実績報告時には、報告分を上段（　）書きで対比できるよう記入すること。

２　添付書類

【申請時】

(1) 建替え等を行う住宅の位置図及び配置図（敷地図面に特別警戒区域を明示すること）

(2) 現況写真

(3) 確認済証の写し

(4) 基礎及び擁壁の詳細が判る図面（平成13 年国土交通省告示383 号の基準を満たすこと）
(5) 告示以前から敷地及び建築物を所有していることが判断できる書面
(6) 見積書
【完了時】

(1) 建替え等を行う住宅の位置図及び配置図（敷地図面に特別警戒区域を明示すること。）

(2) 補助事業の成果を証する写真（原則として施工前・施工後のものとすること。）

(3) 検査済証の写し

(4) 基礎及び擁壁の詳細が判る図面及び施工状況写真（平成13 年国土交通省告示383 号に規定する構造方法を満たすことを明示するもの）

(5) 工事代金の支払いが判るもの（領収書の写し）
様式第２号

鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業収支決算書

１　収入の部
(単位：円)

	区分
	決算額
	備考

	補助金

	鳥取市より

	その他（個人負担金等）

	合計

	（税込み）

２　支出の部
（単位：円）
	科目
	決算額
	備考

	構造強化に係る経費

	（税込み）

	合計

	（税込み）

様式第５号（規則第10条関係）

令和　　　年　　月　　日

鳥取市長　深澤　義彦　様

申請人　住所
氏名
電話番号
補助事業等完了届

令和　　年　　月　　日付け鳥取市指令受都指第　　　号をもって交付決定のあった下記の事業を完了したので、鳥取市補助金等交付規則第10条第２項の規定により届け出ます。

記

１　補助事業等の名称　　鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業

２　着手年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

３　完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

４　事業等実施方法（直営、請負、委託等の別その他参考事項）

様式第３号
令和　　年　　月　　日

鳥取市長　　　　　様

補助事業者等　住　　所
氏　　名
電話番号

鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業年度終了実績報告書

令和　　年　　月　　日付け鳥取市指令受都指第　　　　号をもって交付決定のありましたこの補助金実績について、鳥取市土砂災害特別警戒区域等危険住宅建替事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　建築物の所在地
２　建築物の名称
３　実施期間
４　交付決定額
５　添付書類
(1) 進捗状況を示す資料等（工事写真、図面等）
様式第６号（規則第11条関係）

補助金等交付請求書
	一金

これは、令和　　年　　月　　日付け鳥取市指令受都指第　　　号をもって、交付決定のあった補助金（負担金）
	交付決定額
	円

	交付確定額
	円

	内訳
	既受領額
	円

	未受領額
	円

	完了払・概算払の別
	完了払

上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

鳥取市長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（自署の場合は押印不要）
様式第26号(会計規則第60条関係)

口座振込(登録・変更・取消)依頼書
令和　　年　　月　　日
鳥取市長　様
鳥取市から私に支払われる代金の口座振込について、次のとおり(登録・変更・廃止)してください。
	社名又は
団体名又は
個人名
	フリガナ

	支店名

	肩書／
代表者氏名
	肩書

	代表者氏名

	住所

	郵便番号

	－

	都道
府県

	方書

	電話番号

	－

	－

	振込口座

	銀行・金庫

農協・組合

	支店
	1 普通

2 当座
	口座番号

	口座
名義
	フリガナ

	工事
前金払
口座

	銀行・金庫

農協・組合

	支店
	1 普通

2 当座
	口座番号

	口座
名義
	フリガナ

	備考

　下は記入しないでください。(所管課記入欄)

	振込口座
金融機関コード

	前金口座
金融機関コード

	用途区分　　　　　　種別　　　　　支払通知
1　債権・債務者　　　1　工事　　　1　要
2　資金前渡職員　　　2　委託　　　2　不要
3　源泉対象　　　　　3　物品
 　　　　　　　　　　4　その他
 　　　　　　　　　　5　１回限り

	主管課

	登録番号

	受付

	処理